
Inxh. Gjeomjedisit 
(23)

Inxh.e Burimeve 
Minerare (18)

III-A III-B III III III-A III-B III-A III-B

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

Mineral.Petrografi (K.A) 10:00 - 11:00

Gjeofizika 1 (229) Sediment.per Inxh.Naf.(305) Hidrogjeologji (321) V.B. Min. te Ngurta (226) 11:00 - 12:00

Hyrje ne Bur.En.Legj.(402) Teknologji germimi (Kris Art) Hidrogjeologji (321) V.B. Min. te Ngurta (226) 12:00 - 13:00

Gjeofizika 1 (229) Hyrje ne Bur.En.Legj.(402) Teknologji Germim.(Kris Art) Sediment.per Inxh.Naf.(305) Hidrogjeologji (321) 13:00 - 14:00

Hidrogjeologji (321) 14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

Hidrogjeologji (226) Mekanika e mjed.vazh.(229) Gjeoteknike (305) 11:00 - 12:00

Hidrogjeologji (226) Mekanika e mjed.vazh.(229) Mekanike e fl.nentok.(306) Gjeoteknike (305) Gjeokimi (307) 12:00 - 13:00

Mekanika e mjed.vazh.(229) Hidrogjeologji (226) Gjeokimi (307) Sizmike, Gravimetri (304) 13:00 - 14:00

Mekanika e mjed.vazh.(229) Hidrogjeologji (226) Ekologjia e zbatuar (305) Inxh.e Shpimit te pus.(402) Sizmike, Gravimetri (304) Gjeokimi (307) 14:00 - 15:00

Inxh.e Shpimit te pus.(402) Gjeokimi (307) 15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Gjeotekn.shp.dhe min.(229)   8:00  -   9:00

V.B. Min. te Ngurta (226) Gjeotekn.shp.dhe min.(229)   9:00  - 10:00

Gjeologjia e Naftes (309) V.B. Min. te Ngurta (226) Gjeotekn.shp.dhe min.(229) 10:00 - 11:00

Vleresimi i ndik.në mj.(307) Hapje Pun.Nentok.(K.A) 11:00 - 12:00

Vleresimi i ndik.në mj.(307) Hapje Pun.Nentok.(K.A) Gjeologjia e Naftes (309) 12:00 - 13:00

L.Z1-Bazat e Graf. 3D (316) 13:00 - 14:00

L.Z1-Bazat e Graf. 3D (316) 14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

Hidrogjeol.e Zbatuar (229) Perpunim i Matj.Top.(K.A) 11:00 - 12:00

Gjeokimi (304) Hidrogjeol.e Zbatuar (229) Perpunim i Matj.Top.(K.A) Mekanika e Fluideve (402) 12:00 - 13:00

L.Z1-Bazat e Graf. 3D (316) Gjeokimi (304) Mekanika e Fluideve (402) Gjeotekn.shp.dhe min.(309) 13:00 - 14:00

L.Z1-Bazat e Graf. 3D (316) Gjeotekn.shp.dhe min.(309) 14:00 - 15:00

Gjeotekn.shp.dhe min.(309) 15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Gjeofizika (306)   8:00  -   9:00

Bazat e GIS (316) Gjeofizika (306)   9:00  - 10:00

Bazat e GIS (316) Fluidet Teknologjike (402) Gjeoteknika (226) 10:00 - 11:00

 Perpunim Min. (304) Gjeoteknika (226) Stratigrafi (229) 11:00 - 12:00

 Perpunim Min. (304) Gjeoteknika (226) Fluidet Teknologjike (402) Stratigrafi (229) 12:00 - 13:00

Gjeoteknika (226) Stratigrafi (229) 13:00 - 14:00

Bazat e GIS (316) Stratigrafi (229) 14:00 - 15:00

Bazat e GIS (316) 15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00
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L.Z. -1 (Bazat e Grafikes 3D) (317)

Stratigrafi (229)

Gjeoteknologji e shpimit dhe minierave  (309) 
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Ekologjia e zbatuar dhe teknike 
Matjesh per Mjedisin (317)

Mineralogji Petrografi   (Kris 
Art)

Hapje punimesh nentokesore 
(Kris Art)

Gjeofizika (306)

Sedimentologji per Inxhinieret e Naftes (305)

Sizmike, Gravimetri (226)

Gjeokimi (307)

Hidrogjeologji (321)

Perpunim i Matjeve Topografike 
(Kris Art)

Perpunim Mineralesh (304)

Gjeokimi (305)

  Inxh. Gjeoinformatike (32)

Hyrje ne Burimet e energjise, 
Legjislacion (402)

Gjeofizika 1 (229)

Vleresimi i ndikimit në mjedis 
(307)

Hidrogjeologji (229)

Mekanika e Mjedisit te Vazhduar (317)

Hidrogjeologjia e Zbatuar (229)

Bazat e GIS (321)

Shkencat e Tokës (30)

Mekanike e fluideve 
nentokesore (306)

Gjeoteknike (305)

Inxhinieri e shpimit te puseve (402)

Mekanika e Fluideve Nentokesore 1 (402)

Fluidet Teknologjike (402)

Gjeologjia e Naftes (309)

Inxh.e Naftës dhe Gazit (41)

Vendburimet e mineraleve të ngurta, vendburimet Hidrokarbure (229)

Vleresimi I ndikimit në  .

Mineralogji PetroS)/LMSH

Teknologji GermL)/LMSH

Bazat  e GIS 

Se

Inxh. e Shpimit te Pus.

Fluide Teknologjike(S//

Mek. e Fluideve Nent.

Ekologji e Zbat.

Perpunim min.

(

Fizike 

Gjeofizika 1 (S) /229

(

(

Inxh. e Shpimit te Pus.

(


